
FINEWINE A/S

CVR-nr.: 29443211

Dybendalsvænget 2 st
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2025

Frank Gert Reinholdts Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINEWINE A/S
Dybendalsvænget 2 st
2630 Taastrup
e-mailadresse: reinholdt@finewine.dk
CVR-nr.: 29443211
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat på DKK 75.328 mod DKK 290.809 for tiden 01.07.23 - 30.06.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 916.511.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		322.524	637.216
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-220.221	-316.546
Andre omkostninger til social sikring		-1.087	-2.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		101.216	318.064
Andre finansielle indtægter		564	13.186
Øvrige finansielle omkostninger		-5.706	-5.633
Ordinært resultat før skat		96.074	325.617
Skat af årets resultat		-20.746	-34.808
Årets resultat		75.328	290.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.328	290.809
I alt		75.328	290.809

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalinteresser		0	193.800
Deposita		27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.000	220.800
Anlægsaktiver i alt		27.000	220.800
Fremstillede varer og handelsvarer		1.905.200	2.001.329
Varebeholdninger i alt		1.905.200	2.001.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.314	571.242
Udskudte skatteaktiver		24.940	45.686
Periodeafgrænsningsposter		0	17.526
Tilgodehavender i alt		147.254	634.454
Likvide beholdninger		722.823	119.246
Omsætningsaktiver i alt		2.775.277	2.755.029
AKTIVER I ALT		2.802.277	2.975.829

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		416.511	341.183
Egenkapital i alt		916.511	841.183
Gæld til banker		0	1.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.779	65.497
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.109	6.109
Skyldig moms og afgifter		70.500	159.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.487	63.441
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.588.891	1.838.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.885.766	2.134.646
Gældsforpligtelser i alt		1.885.766	2.134.646
PASSIVER I ALT		2.802.277	2.975.829

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	220.221	316.546
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.087	2.606
	221.308	319.152

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1